1

2020年 12月 11日

各 位

会 社 名 株式会社サイバーセキュリティクラウド

代表者名 代表取締役社長      大野 暉

      （コード番号：4493 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部長   倉田雅史

（TEL.03-6416-9996）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2020 年 12 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 資金借入の理由

 本日公表の「株式会社ソフテックの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」のとおり、当社

は、株式会社ソフテックの株式を取得し、子会社化することについて決議しております。

本件借入は、株式会社ソフテックの株式取得への充当のため実施するものであります。

２．資金借入の概要

借入先 株式会社みずほ銀行 株式会社りそな銀行

借入総額 220百万円 200百万円

借入金利 基準金利＋スプレッド 基準金利＋スプレッド

返済方法 元金一括返済 元金均等返済

借入日 2020年 12月 16日（予定） 2020年 12月 17日（予定）

借入期間 1年間 7年間

３．今後の見通し

当該借入による当社の業績への影響は軽微であると見込んでおります。

以 上